АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                     № _____

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

26.04.2016 № 252 «Об утверждении

административного регламента

предоставления государственной

услуги «Установление факта

невозможности проживания детей-

сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, в ранее

занимаемых жилых помещениях,

нанимателями или членами семей

нанимателей по договорам

социального найма либо

собственниками которых они

являются»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», приказом министерства образования Сахалинской

области от 31.08.2023 № 1-3.12-515/23 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению государственной услуги «Установление факта

невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами

семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками

которых они являются»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.04.2016 № 252

«Об утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги «Установление факта невозможности проживания детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых

помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам

социального найма либо собственниками которых они являются».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования                                                 Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/